МОТОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.04.2024

№ 4/2
д. Надежда
О назначении членов конкурсной комиссии

 по отбору кандидатур на должность
Главы Моторского сельского поселения
Кильмезского района Кировской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 12.04.2016 года № 638-ЗО «О внесении изменений в закон Кировской области «О местном самоуправлении в Кировской области», Уставом муниципального образования Моторское  сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Моторская сельская Дума РЕШИЛА:
1.
Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Моторского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

· Стяжкину Татьяну Леонидовну- заместителя председателя Моторской сельской Думы;

· Шведчикову Елену Николаевну – директора МКОУ Пестеревская СОШ д.Надежда;
· Бажанова Ольга Павловна – преподавателя МКОУ Пестеревская СОШ д.Надежда, председателя первичной профсоюзной организации;
· Иванову Людмилу Арсентьевну – специалиста администрации Моторского сельского поселения.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Моторского
сельского поселения                                                    В.А.Федорко